



**GİRESUN  
ÜNİVERSİTESİ**

2025-2029

# Stratejik Plan

2025 Yılı İzleme Raporu



T.C.  
**GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**2025-2029 Stratejik Planı 2025 Yılı İzleme Raporu**

## 1. Giriş

Bu rapor, Giresun Üniversitesi'nin 2025-2029 Stratejik Planı'nın 2025 yılı ilk altı aylık döneminde (Ocak-Haziran) belirlenen stratejik amaçlar ve hedefler bazında kaydedilen ilerlemeyi değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Sunulan veriler, her bir stratejik amaç ve buna bağlı hedeflere ilişkin başarı yüzdelerini yansıtmaktadır. Genel başarı ortalaması, üniversitenin stratejik hedeflerine ulaşma yolundaki genel performansını göstermektedir.

## 2. Genel Değerlendirme

Giresun Üniversitesi'nin 2025 yılı ilk altı aylık dönemi genel başarı ortalaması **%74,48** olarak gerçekleşmiştir. **A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek** Amacı **%83,11** oran ile en başarılı alan olmuştur. Bu, üniversitenin dış paydaşlarla ilişkiler ve topluma katkı konularında hedeflerine güçlü bir şekilde ulaştığını gösterir. **A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek** Amacı **%59,91** oran ile geliştirilmeye en fazla ihtiyaç duyulan alan olmuştur. Kurumsal yapı, liderlik ve uluslararasılaşma gibi konuların ele alındığı bu amaçta, genel ortalamanın altında bir performans gözlemlenmektedir. İzleme sonuçları, 2025-2029 Stratejik Planının 2025 yılı ilk altı aylık döneminde, belirlenen hedeflerin %74'üne başarıyla ulaşıldığını göstermektedir. Bu performans, planın uygulanmasında olumlu bir ivme yakalandığının bir göstergesidir. Ancak, hedeflerin tamamına ulaşılabilmesi ve planlanan çıktılara ulaşılması için bazı alanlarda daha fazla çaba sarf edilmesi gerektiği gözlemlenmektedir.

---

## 3. Stratejik Amaç Bazlı Değerlendirme

**AMAÇ 1: Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek (%59,91)** Bu stratejik amaç, genel başarı ortalamasının altında kalarak en düşük performansa sahip alan olmuştur. **%59,91**'lik oran, kurumsal kapasiteyi artırmaya yönelik faaliyetlerde beklenen ilerlemenin tam olarak sağlanamadığına işaret etmektedir. Bu durum, özellikle bu amacın altındaki bazı hedeflerdeki düşük performanslardan kaynaklanmaktadır. Bu alanın detaylı bir şekilde gözden geçirilmesi ve 2. dönem için yeni stratejilerin belirlenmesi önem taşımaktadır.

**AMAÇ 2: Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak (%82,23)** Bu alanda **%82,23**'lük bir başarı oranı elde edilmiştir. Bu oran, üniversitenin temel misyonlarından biri olan eğitim ve öğretim kalitesini yükseltme çabalarında önemli adımlar atıldığını göstermektedir. Öğrencilere yönelik beceri geliştirme ve öğrenme kaynaklarının iyileştirilmesi gibi hedeflerde oldukça yüksek performans sergilenmesi, bu alandaki başarının temelini oluşturmaktadır.

**AMAÇ 3: Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek (%72,68)** Araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) alanındaki başarı oranı **%72,68**'tür. Bu oran, genel ortalamaya yakın bir performans sergilendiğini göstermektedir. Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve Ar-Ge kültürünün geliştirilmesi gibi hedeflerde oldukça yüksek bir başarı elde edilirken, Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılması hedefinin daha geride kaldığı görülmektedir.

**AMAÇ 4: Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek (%83,11)** Bu stratejik amaç, %83,11'lik başarı oranı ile en yüksek performans gösteren alan olmuştur. Toplumla olan bağların güçlendirilmesi, kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması ve paydaş memnuniyetinin yükseltilmesi gibi hedeflerdeki yüksek başarılar, üniversitenin topluma karşı sorumluluklarını başarıyla yerine getirdiğini ortaya koymaktadır.

**AMAÇ 5: İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niteliğini ve Niceliğini Artırmak (%72,11)** Giresun Üniversitesi'nin ihtisaslaşma alanı olan fındık üzerine yapılan çalışmalarda %72,11'lik bir başarı elde edilmiştir. Bu oran, hem nicelik hem de nitelik olarak önemli bir ilerleme kaydedildiğini göstermektedir. Özellikle katma değerli fındık ürünleri geliştirme ve tarımsal teknoloji kullanımı alanlarındaki çalışmaların planlandığı gibi ilerlemesi olumlu bir gelişmedir.

---

## 4. Hedef Bazlı Detaylı Analiz ve Öneriler

### AMAÇ 1: Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

- **H1.1 Katılımcı liderlik anlayışıyla kurum kültürüne katkı sağlayacak faaliyetlerin artırılması (%43,64):** Bu hedef, stratejik amacın başarısını aşağı çeken ana unsurlardan biridir. Kurum içi iletişim kanallarının ve katılımcı mekanizmaların daha etkin hale getirilmesi için somut adımlar atılmalıdır.
- **H1.2 Kurumun öğrenen örgüt ve dönüşüm kapasitesinin artırılması (%69,22):** Bu hedef genel ortalamanın altında kalmıştır. Personel eğitimleri, dijital dönüşüm projeleri ve yeni nesil yönetim yaklaşımlarının adaptasyonu konusunda ek çalışmalar yapılabilir.
- **H1.3 Kurumun iç ve dış kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi (%57,83):** Bu hedef genel ortalamanın altında kalmıştır. Kalite güvence sistemlerinin kurulması ve işlerliğinin sağlanması için ivedilikle eylem planı oluşturulması gerekmektedir. Kalite süreçlerinin gözden geçirilmesi ve bu alana daha fazla kaynak aktarılması hayati önem taşımaktadır.
- **H1.4 Kurumun uluslararasılaşma alanındaki etkinliğinin artırılması (%68,97):** Bu hedef, amacın diğer hedeflerine göre daha yüksek bir başarıya sahiptir. Mevcut uluslararası işbirliklerinin artırılması ve öğrenci/akademisyen değişim programlarının teşvik edilmesiyle bu başarı daha da ileriye taşınabilir.

### AMAÇ 2: Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak

- **H2.1 Öğrencilerin beceri alanlarına göre çok yönlü geliştirilmesi (%86,43) ve H2.5 Eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme kaynaklarının ve fiziksel altyapının iyileştirilmesi (%88,03):** Bu hedeflerdeki yüksek başarı, öğrenci odaklı yaklaşımların ve altyapı iyileştirmelerinin ne kadar etkili olduğunu göstermektedir. Bu olumlu performansın devamı için yatırımlara devam edilmelidir.

### AMAÇ 3: Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek

- **H3.1 Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesinin sağlanması (%98,79) ve H3.5 Üniversitede Ar-Ge ve proje kültürünün geliştirilmesi (%89,42):** Bu hedefler, üniversitenin araştırma bilincini artırma çabalarının meyvelerini verdiğini göstermektedir. Ancak bu başarıyı, somut çıktılara dönüştürmek gerekmektedir.

- **H3.2 Ulusal ve uluslararası proje sayısının artırılması (%55)** hedefi genel ortalamasının altında kalmıştır. Bu hedefe yönelik teşvik mekanizmalarının gözden geçirilmesi, proje ofislerinin etkinliğinin artırılması ve akademisyenlere yönelik proje yazma eğitimlerinin yaygınlaştırılması bu alanlarda ivme kazandırabilir.

#### **AMAÇ 4: Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek**

- **H4.2 Topluma yönelik kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması (%97,14) ve H4.4 Paydaşların memnuniyetinin artırılması (%94,25):** Bu hedeflerdeki başarı, toplumsal katkı ve paydaş ilişkileri yönetimi alanında çok güçlü bir performans sergilendiğini göstermektedir. Bu alandaki çalışmalar, üniversitenin görünürlüğünü ve saygınlığını artırmaktadır.

#### **AMAÇ 5: İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niteliğini ve Niceliğini Artırmak**

- **H5.1, H5.2 ve H5.3 hedefleri:** Bu hedeflerin tamamı %68,83 ile %75 arasında bir başarı sergilemiştir. Elde edilen başarılar, ihtisaslaşma alanında doğru adımlar atıldığının ve çalışmaların planlandığı gibi ilerlediğinin göstergesidir. Bu performansın sürdürülmesi ve fındık Ar-Ge'sinde öncü bir rol üstlenilmesi için çalışmaların hız kesmeden devam etmesi önemlidir.

---

## **5. Sonuç ve Öneriler**

Giresun Üniversitesi, 2025 yılı ilk altı aylık dönemde stratejik plan hedeflerine ulaşma yolunda genel olarak başarılı bir performans sergilemiştir. Özellikle toplumsal katkı, eğitim-öğretim ve ihtisaslaşma alanlarındaki yüksek başarılar dikkat çekmektedir.

Ancak, **Kurumsal Kapasiteyi Geliştirme** amacı altındaki hedefler, genel başarı ortalamasının gerisinde kalmıştır. Özellikle **Kalite Güvence Mekanizmalarının Geliştirilmesi (%57,83)** hedefindeki düşük performans, acil eylem planı gerektiren kritik bir alandır.

#### **Öneriler:**

- **Kurumsal Kapasiteyi Geliştirme** amacına yönelik faaliyetler için ikinci altı aylık dönemde ek kaynak ve insan gücü tahsis edilerek, bu alandaki hedeflerin hızla yükseltilmesi sağlanmalıdır.
- **Kalite Güvencesi** hedefine yönelik olarak, birim yöneticileri ile acil durum değerlendirme toplantıları yapılması ve somut eylem planlarının oluşturulması önerilir.
- **Araştırma ve Geliştirme** alanında, proje yazma eğitimleri ve teşvik mekanizmaları artırılarak ulusal ve uluslararası proje/yayın sayılarının yükseltilmesi hedeflenmelidir.
- Başarılı olan **Eğitim, Toplumsal Katkı ve İhtisaslaşma** alanlarındaki olumlu ivme korunarak, bu alanlardaki çalışmaların sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.

Bu raporun, 2025 yılının ikinci altı aylık dönemine yönelik planlama ve uygulama süreçlerine ışık tutması beklenmektedir.

**Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Komisyon**

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI  
2025 YILI AMAÇ VE HEDEF BAZLI İZLEME VE DEĞERLENDİRME TABLOSU

| STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER                                                                                   | 2025         | 2025          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
|                                                                                                              | İzleme       | Değerlendirme |
| <b>A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek</b>                                                                   | <b>59,91</b> |               |
| H1.1 Katılımcı liderlik anlayışıyla kurum kültürüne katkı sağlayacak faaliyetlerin artırılması               | 43,64        |               |
| H1.2 Kurumun öğrenen örgüt ve dönüşüm kapasitesinin artırılması                                              | 69,22        |               |
| H1.3 Kurumun iç ve dış kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi                                      | 57,83        |               |
| H1.4 Kurumun uluslararasılaşma alanındaki etkinliğinin artırılması                                           | 68,97        |               |
| <b>A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak</b>                                             | <b>82,23</b> |               |
| H2.1 Öğrencilerin beceri alanlarına göre çok yönlü geliştirilmesi                                            | 86,43        |               |
| H2.2 Öğretim elemanlarının yetkinliklerinin artırılması                                                      | 64,57        |               |
| H2.3 Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerine ilişkin planlama ve uygulamaların artırılması | 73,52        |               |
| H2.4 Programların tasarımı ve uygulama süreçlerinin etkinliğinin artırılması                                 | 98,61        |               |
| H2.5 Eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme kaynaklarının ve fiziksel altyapının iyileştirilmesi                 | 88,03        |               |
| <b>A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek</b>                                               | <b>72,68</b> |               |
| H3.1 Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesinin sağlanması                                       | 98,79        |               |
| H3.2 Ulusal ve uluslararası proje sayısının artırılması                                                      | 55,00        |               |
| H3.3 Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılması                                    | 41,00        |               |
| H3.4 Ulusal ve uluslararası yayın sayısının artırılması                                                      | 79,17        |               |
| H3.5 Üniversitede Ar-Ge ve proje kültürünün geliştirilmesi                                                   | 89,42        |               |
| <b>A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek</b>                                         | <b>83,11</b> |               |
| H4.1 Toplumsal katkı performansının artırılması                                                              | 67,94        |               |
| H4.2 Topluma yönelik kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması                                   | 97,14        |               |
| H4.3 Toplumsal sorunlara çözüm odaklı akademik ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin artırılması              | 73,09        |               |
| H4.4 Paydaşların memnuniyetinin artırılması                                                                  | 94,25        |               |
| <b>A5. İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niteliğini ve Niceliğini Artırmak</b>                            | <b>72,11</b> |               |
| H5.1 İhtisaslaşma alanı ile ilgili çalışmaların artırılması                                                  | 68,83        |               |
| H5.2 Fındık üretiminde tarımsal teknoloji kullanımı için Ar-Ge çalışmalarının artırılması                    | 72,50        |               |
| H5.3 Katma değerli fındık ürünlerinin geliştirmesi                                                           | 75,00        |               |
| <b>TOPLAM</b>                                                                                                | <b>74,48</b> |               |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 1

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                      |                  |                   |                          |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek                                                                  |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | H1.1 - Katılımcı liderlik anlayışıyla kurum kültürüne katkı sağlayacak faaliyetlerin artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                      |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                      |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 43,64                                                                                                |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SGDB, İÇ DENETİM BİRİMİ, BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                   |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Hedef Etkisi                                                                                         | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG1.1.1 PUKO döngüsü kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 40                                                                                                   | 20               | 22                | 2                        | 9,09       |
| PG1.1.2 Tamamlanan iç denetim faaliyeti sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 40                                                                                                   | 3                | 4                 | 2                        | 50,00      |
| PG1.1.3 Üniversitenin kurumsal kimlik oluşturma etkinliklerinin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışma sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                                                                                                   | 1                | 2                 | 6                        | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                      |                  |                   |                          |            |
| <p>H1.1 nolu hedefe ait performans %43,64 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 1.1.1 PUKO döngüsü kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşamamıştır. Gösterge performansı %9,09'dur.</p> <p>PG 1.1.2 Tamamlanan iç denetim faaliyeti sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 50'dir.</p> <p>PG 1.1.3 Üniversitenin kurumsal kimlik oluşturma etkinliklerinin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışma sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                                      |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 2

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek                                                             |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | H1.2 - Kurumun öğrenen örgüt ve dönüşüm kapasitesinin artırılması - .                           |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 69,22                                                                                           |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, GÜSEM, BAP, ÇEVRE SORUNLARI TEMİZ ÜRETİM UAM, KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Hedef Etkisi                                                                                    | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG1.2.1 Eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 20                                                                                              | 47               | 80                | 57                       | 71,25      |
| PG1.2.2 Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 30                                                                                              | 0                | 2.800             | 1354                     | 48,36      |
| PG1.2.3 Birim yöneticilerinin yöneticilik yetkinliklerinin artırılmasına yönelik eğitime/ bilgilendirme toplantısına katılımcı sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                                                                                              | 28               | 80                | 37                       | 46,25      |
| PG1.2.4 Akademik personelin yer aldığı programlarda uyumluluk oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                                                                                              | 90               | 90                | 95,47                    | 106,08     |
| PG1.2.5 Üniversitenin Greenmetric Puanı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10                                                                                              | 0                | 1.000             | 3.950                    | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| <p>H1.2 nolu hedefe ait performans %69,22 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 1.2.1 Eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %71,25'tir.</p> <p>PG 1.2.2 Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılammıştır. Gösterge performansı %48,36'dır.</p> <p>PG 1.2.3 Birim yöneticilerinin yöneticilik yetkinliklerinin artırılmasına yönelik eğitime/ bilgilendirme toplantısına katılımcı sayısı göstergesinin performansı % 46,25'tir. İzleme döneminde hedeflenen değere ulaşılammıştır.</p> <p>PG 1.2.4 Akademik personelin yer aldığı programlarda uyumluluk oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %100'dür.</p> <p>PG 1.2.5 Üniversitenin Greenmetric Puanı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 3

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                             |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek                                         |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | H1.3 - Kurumun iç ve dış kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi - |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                             |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                             |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 57,83                                                                       |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                                      |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Hedef Etkisi                                                                | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG1.3.1 Öz değerlendirmesi yapılan akademik ve idari birim sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 25                                                                          | 0                | 30                | 37                       | 123,33     |
| PG1.3.2 Öz değerlendirme raporu hazırlayan bölüm/program sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 20                                                                          | 0                | 5                 | 6                        | 30         |
| PG1.3.3 Akran değerlendirilmesi yapılan birim sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 15                                                                          | 0                | 4                 | 0                        | 0          |
| PG1.3.4 Akreditasyon belgesi alan bölüm/program sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 10                                                                          | 0                | 0                 | 0                        | 0          |
| PG1.3.5 Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 30                                                                          | 30               | 50                | 35                       | 70         |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                             |                  |                   |                          |            |
| <p>H1.3 nolu hedefe ait performans %57,83 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 1.3.1 Öz değerlendirmesi yapılan akademik ve idari birim sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 1.3.2 Öz değerlendirme raporu hazırlayan bölüm/program sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 30'dur.</p> <p>PG 1.3.3 Akran değerlendirilmesi yapılan birim sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 1.3.4 Akreditasyon belgesi alan bölüm/program sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 1.3.5 Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %70'tir.</p> |                                                                             |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 4

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                          |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek                                      |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | H1.4 - Kurumun uluslararasılaşma alanındaki etkinliğinin artırılması     |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                          |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                          |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 68,97                                                                    |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ERASMUS, MEVLANA, DIŞ İLİŞKİLER, İDUAM, ULUSLARARASI ÖĞRENCİ OFİSİ, ÖİDB |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Hedef Etkisi                                                             | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG1.4.1 Yurtdışı bağlantılı akademik ve kurumsal iş birliği ve protokol sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 15                                                                       | 61               | 63                | 67                       | 100,00     |
| PG1.4.2 Uluslararası öğrenci ve araştırmacıların memnuniyet oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 25                                                                       | 65               | 76                | 63                       | 82,89      |
| PG1.4.3 Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20                                                                       | 5,44             | 6                 | 6,67                     | 100,00     |
| PG1.4.4 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20                                                                       | 27               | 34                | 16                       | 47,06      |
| PG1.4.5 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam personel sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 20                                                                       | 43               | 47                | 9                        | 19,15      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                          |                  |                   |                          |            |
| <p>H1.4 nolu hedefe ait performans %68,97 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 1.4.1 Yurtdışı bağlantılı akademik ve kurumsal iş birliği ve protokol sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 1.4.2 Uluslararası öğrenci ve araştırmacıların memnuniyet oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %82,89'dur.</p> <p>PG 1.4.3 Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%) göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 1.4.4 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam öğrenci sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %47,06'dır.</p> <p>PG 1.4.5 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam personel sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılammıştır. Gösterge performansı %19,15'tir.</p> |                                                                          |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 5

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                            |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak                  |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | H2.1 - Öğrencilerin beceri alanlarına yönelik çok yönlü geliştirilmesi - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                            |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                            |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 86,43                                                                      |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, GÜSEM                                     |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Hedef Etkisi                                                               | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG2.1.1 Disiplinler arası lisansüstü program sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 15                                                                         | 12               | 12                | 14                       | 100        |
| PG2.1.2 Yan dal program sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 20                                                                         | 7                | 7                 | 4                        | 57,14      |
| PG2.1.3 Çift ana dal program sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 20                                                                         | 5                | 5                 | 7                        | 100        |
| PG2.1.4 Aktif programlarda açılan seçmeli ders oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                                                                         | 15               | 25                | 59,02                    | 100        |
| PG2.1.5 Sertifikalı etkinlik sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 25                                                                         | 0                | 25                | 20                       | 80         |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                            |                  |                   |                          |            |
| <p>H2.1 nolu hedefe ait performans %86,43 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 2.1.1 Disiplinler arası lisansüstü program sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.1.2 Yan dal program sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 57,14'tür.</p> <p>PG 2.1.3 Çift ana dal program sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.1.4 Aktif programlarda açılan seçmeli ders oranı (%) göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.1.5 Sertifikalı etkinlik sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 80'dir.</p> |                                                                            |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 6

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                               |                  |                   |                          |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak     |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | H2.2 - Öğretim elemanlarının yetkinliklerinin artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                               |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                               |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 64,57                                                         |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | İDUAM, TÖMER, GÜSEM, AKADEMİK BİRİMLER                        |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Hedef Etkisi                                                  | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG2.2.1 Üniversite birimleri tarafından öğretim elemanlarına yönelik düzenlenen seminer, toplantı, eğitim vb. faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 40                                                            | 40               | 45                | 40                       | 88,89      |
| PG2.2.2 Kurumsal düzeyde düzenlenen eğitim programlarından memnuniyet oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 35                                                            | 65               | 76                | 63                       | 82,89      |
| PG2.2.3 Üniversite öğretim elemanlarına verilen yabancı dil kurs/eğitim sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 25                                                            | 0                | 1                 | 0                        | 0,00       |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                               |                  |                   |                          |            |
| <p>H2.2 nolu hedefe ait performans %64,57 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 2.2.1 Üniversite birimleri tarafından öğretim elemanlarına yönelik düzenlenen seminer, toplantı, eğitim vb. faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %88,89'dur.</p> <p>PG 2.2.2 Kurumsal düzeyde düzenlenen eğitim programlarından memnuniyet oranı (%) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %82,89'dur.</p> <p>PG 2.2.3 Üniversite öğretim elemanlarına verilen yabancı dil kurs/eğitim sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> |                                                               |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 7

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak                                                          |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | H2.3 - Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerine ilişkin planlama ve uygulamaların artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 73,52                                                                                                              |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ÖİDB, PDRMER, KAYBİMER, AKADEMİK BİRİMLER                                                                          |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Hedef Etkisi                                                                                                       | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG2.3.1 Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama Araştırma Merkezi (KAYBİMER) tarafından gerçekleştirilen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 30                                                                                                                 | 5                | 10                | 66                       | 100,00     |
| PG2.3.2 Akademik birimler tarafından öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 30                                                                                                                 | 58               | 87                | 68                       | 78,16      |
| PG2.3.3 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezinin (PDRMER) gerçekleştirdiği faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 20                                                                                                                 | 1.127            | 1.605             | 6                        | 0,37       |
| PG2.3.4 Akademik danışmanlık ve oryantasyon kapsamında verilen eğitime katılımcı sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 20                                                                                                                 | 2.171            | 2.200             | 2.512                    | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| <p>H2.3 nolu hedefe ait performans %73,52 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 2.3.1 Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama Araştırma Merkezi (KAYBİMER) tarafından gerçekleştirilen faaliyet sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.3.2 Akademik birimler tarafından öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %78,16'dır.</p> <p>PG 2.3.3 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezinin (PDRMER) gerçekleştirdiği faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %0,37'dir.</p> <p>PG2.3.4 Akademik danışmanlık ve oryantasyon kapsamında verilen eğitime katılımcı sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                                                    |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 8

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                |                  |                   |                          |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak                      |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | H2.4 - Programların tasarımı ve uygulama süreçlerinin etkinliğinin artırılması |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 98,61                                                                          |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ÖİDB, KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ, AKADEMİK BİRİMLER                                |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Hedef Etkisi                                                                   | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG2.4.1 Erişilebilen ders bilgi paketi sayısının programlardaki toplam ders sayısına oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 40                                                                             | 50               | 80                | 86,21                    | 107,76     |
| PG2.4.2 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 20                                                                             | 40               | 39                | 26,85                    | 1315       |
| PG2.4.3 Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrencilere oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                                                                             | 7,51             | 8                 | 6,2                      | 77,50      |
| PG2.4.4 Programların izlenmesi ve güncellenmesine yönelik faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 20                                                                             | 18               | 20                | 156                      | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                |                  |                   |                          |            |
| <p>H2.4 nolu hedefe ait performans %98,61 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 2.4.1 Erişilebilen ders bilgi paketi sayısının programlardaki toplam ders sayısına oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %100'dür.</p> <p>PG 2.4.2 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %100'dür.</p> <p>PG 2.4.3 Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrencilere oranı (%) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %77,5'tir.</p> <p>PG 2.4.4 Programların izlenmesi ve güncellenmesine yönelik faaliyet sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 9

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak                                          |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | H2.5 - Eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme kaynaklarının ve fiziksel altyapının iyileştirilmesi - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 88,03                                                                                              |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, SGDB, UZEM                                            |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Hedef Etkisi                                                                                       | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG2.5.1 Öğrencilerin uzaktan erişim sağlayabileceği ders öğretim materyalleri sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 10                                                                                                 | 23.948           | 25.000            | 25.575                   | 100,00     |
| PG2.5.2 Öğrenci başına düşen elektronik kaynak sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 25                                                                                                 | 81               | 85                | 194                      | 100,00     |
| PG2.5.3 Öğrenci başına düşen basılı kaynak sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 25                                                                                                 | 2,34             | 2,65              | 2,74                     | 100,00     |
| PG2.5.4 Öğrenme kaynaklarından faydalanan öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 25                                                                                                 | 38.449           | 42.000            | 71.093                   | 100,00     |
| PG2.5.5 Öğrenme kaynaklarına ilişkin yayın alımı harcamalarının yatırım bütçesine oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 15                                                                                                 | 1,48             | 1,78              | 0,36                     | 20,22      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                    |                  |                   |                          |            |
| <p>H2.5 nolu hedefe ait performans %88,03 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 2.5.1 Öğrencilerin uzaktan erişim sağlayabileceği ders öğretim materyalleri sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.5.2 Öğrenci başına düşen elektronik kaynak sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.5.3 Öğrenci başına düşen basılı kaynak sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 2.5.5 Öğrenme kaynaklarına ilişkin yayın alımı harcamalarının yatırım bütçesine oranı (%) göstergesinin performansı % 20,22'dir. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılamamıştır.</p> |                                                                                                    |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 10

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                              |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek                      |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | H3.1 - Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesinin sağlanması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                              |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                              |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 98,79                                                                        |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | İSTATİSTİK DANIŞMANLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, SGDB                   |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Hedef Etkisi                                                                 | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG3.1.1 Üniversitenin URAP Türkiye sıralamasındaki yeri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 30                                                                           | 104              | 100               | 100                      | 100        |
| PG3.1.2 Üniversitenin Webometrics sıralamasındaki yeri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 30                                                                           | 2.253            | 2.250             | 2.100                    | 5100       |
| PG3.1.3 Ar-Ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 40                                                                           | 0,24             | 0,33              | 0,32                     | 96,97      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                              |                  |                   |                          |            |
| <p>H3.1 nolu hedefe ait performans %98,79 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 3.1.1 Üniversitenin URAP Türkiye sıralamasındaki yeri göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.1.2 Üniversitenin Webometrics sıralamasındaki yeri göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %100'dür.</p> <p>PG 3.1.3 Ar-Ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı (%) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %96,97'dir.</p> |                                                                              |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 11

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                     |                  |                   |                          |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek             |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | H3.2 - Ulusal ve uluslararası Ar-Ge proje sayısının artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                     |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                     |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 55,00                                                               |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | BAP, PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ                        |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Hedef Etkisi                                                        | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG3.2.1 Uluslararası kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 25                                                                  | 0                | 2                 | 2                        | 100,00     |
| PG3.2.2 Ulusal kurum ve kuruluşlar (BAP Dahil) tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 30                                                                  | 67               | 94                | 111                      | 100,00     |
| PG3.2.3 Ulusal seviyede endüstri ile ortak yürütülen Ar-Ge proje sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 30                                                                  | 1                | 2                 | 0                        | 0,00       |
| PG3.2.4 Yurtdışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen Ar-Ge proje sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 15                                                                  | 0                | 2                 | 0                        | 0,00       |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                     |                  |                   |                          |            |
| <p>H3.2 nolu hedefe ait performans %55 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 3.2.1 Uluslararası kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.2.2 Ulusal kurum ve kuruluşlar (BAP Dahil) tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.2.3 Ulusal seviyede endüstri ile ortak yürütülen Ar-Ge proje sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 3.2.4 Yurtdışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen Ar-Ge proje sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> |                                                                     |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 12

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                 |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek                         |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | H3.3 - Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 41                                                                              |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ                                                        |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Hedef Etkisi                                                                    | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG3.3.1 TEKNOFEST, TÜBİTAK, TÜBA vb. tarafından organize edilen yarışmalara katılan öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 20                                                                              | 1                | 2                 | 1                        | 50         |
| PG3.3.2 Teknopark veya TTO faaliyetlerine katılan öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 25                                                                              | 75               | 100               | 44                       | 44         |
| PG3.3.3 Üniversite adına başvurulun patent, faydalı model veya tasarım sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 15                                                                              | 2                | 4                 | 2                        | 50         |
| PG3.3.4 Üniversite adına tescil edilen patent, faydalı model veya tasarım sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 15                                                                              | 0                | 1                 | 0                        | 0          |
| PG3.3.5 Teknopark'ta üniversite öğretim elemanlarının/ öğrencilerinin kurduğu şirket sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 25                                                                              | 1                | 2                 | 1                        | 50         |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| <p>H3.3 nolu hedefe ait performans %41 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 3.3.1 TEKNOFEST, TÜBİTAK, TÜBA vb. tarafından organize edilen yarışmalara katılan öğrenci sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 50'dir.</p> <p>PG 3.3.2 Teknopark veya TTO faaliyetlerine katılan öğrenci sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere kısmen ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 44'dür.</p> <p>PG 3.3.3 Üniversite adına başvurulun patent, faydalı model veya tasarım sayısı göstergesinin performansı % 50'dir. İlk 6 aylık izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.3.4 Üniversite adına tescil edilen patent, faydalı model veya tasarım sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 3.3.5 Teknopark'ta üniversite öğretim elemanlarının/ öğrencilerinin kurduğu şirket sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 50'dir.</p> |                                                                                 |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 13

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                               |                  |                   |                          |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek       |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | H3.4 - Ulusal ve uluslararası yayın sayısının artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                               |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                               |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 79,17                                                         |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | İSTATİSTİK DANIŞMANLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ          |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Hedef Etkisi                                                  | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG3.4.1 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan makale sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 25                                                            | 421              | 430               | 300                      | 69,77      |
| PG3.4.2 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerdeki Q1+Q2 yayın sayısı (yıllık)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 20                                                            | 247              | 250               | 151                      | 60,40      |
| PG3.4.3 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan uluslararası iş birliği ile yapılmış makale sayısı (yıllık)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 15                                                            | 38               | 40                | 26                       | 65,00      |
| PG3.4.4 TR Dizin yayın sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 20                                                            | 2.661            | 2.700             | 2686                     | 99,48      |
| PG3.4.5 Scopus Atıf sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 20                                                            | 1.196            | 1.200             | 5.805                    | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                               |                  |                   |                          |            |
| <p>H3.4 nolu hedefe ait performans %79,17 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 3.4.1 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan makale sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %69,77'dir.</p> <p>PG 3.4.2 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerdeki Q1+Q2 yayın sayısı (yıllık) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %60,4'tür.</p> <p>PG 3.4.3 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan uluslararası iş birliği ile yapılmış makale sayısı (yıllık) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %65'tir.</p> <p>PG 3.4.4 TR Dizin yayın sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %99,48'dir.</p> <p>PG 3.4.5 Scopus Atıf sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                               |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 14

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek        |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | H3.5 - Üniversitede Ar-Ge ve proje kültürünün geliştirilmesi - |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 89,42                                                          |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ                        |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Hedef Etkisi                                                   | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG3.5.1 Öğretim elemanlarının Ar-Ge ve proje yetkinliğini artırmaya yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 25                                                             | 12               | 12                | 16                       | 100,00     |
| PG3.5.2 Ulusal ve uluslararası destekler hakkında bireysel danışmanlık hizmeti verilen öğretim elemanı/öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 25                                                             | 22               | 23                | 47                       | 100,00     |
| PG3.5.3 Proje döngüsü/yazma eğitimine katılan öğretim elemanı/öğrenci sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                                                             | 41               | 42                | 141                      | 100,00     |
| PG3.5.4 Öğretim elemanları/öğrenciler tarafından gerçekleştirilen proje başvurusu sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 15                                                             | 77               | 78                | 23                       | 29,49      |
| PG3.5.5 TÜBİTAK'tan hak kazanılan Bilim İnsanı Destekleme Programları (BİDEB) sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 15                                                             | 17               | 18                | 43                       | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                |                  |                   |                          |            |
| <p>H3.5 nolu hedefe ait performans %89,42 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 3.5.1 Öğretim elemanlarının Ar-Ge ve proje yetkinliğini artırmaya yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.5.2 Ulusal ve uluslararası destekler hakkında bireysel danışmanlık hizmeti verilen öğretim elemanı/öğrenci sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.5.3 Proje döngüsü/yazma eğitimine katılan öğretim elemanı/öğrenci sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 3.5.4 Öğretim elemanları/öğrenciler tarafından gerçekleştirilen proje başvurusu sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşamamıştır. Gösterge performansı %29,49'dur.</p> <p>PG 3.5.5 TÜBİTAK'tan hak kazanılan Bilim İnsanı Destekleme Programları (BİDEB) sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 15

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                       |                  |                   |                          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek                         |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | H4.1 - Toplumsal katkı performansının artırılması - .                                 |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                       |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 67,94                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | GÜSEM, SKSDB, AKADEMİK BİRİMLER, AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UAM, GİRESUN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Hedef Etkisi                                                                          | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG4.1.1 Sürekli Eğitim Merkezi (GÜSEM) tarafından gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine katılımcı sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 25                                                                                    | 200              | 250               | 436                      | 100,00     |
| PG4.1.2 Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk içerikli etkinlik sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 20                                                                                    | 81               | 119               | 49                       | 41,18      |
| PG4.1.3 Ortak kullanımlı Eğitim Araştırma hastanelerinde acil, ayaktan ve yatarak tedavi gören hasta sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 30                                                                                    | 1.196.188        | 1.197.313         | 667.496                  | 55,75      |
| PG4.1.4 Üniversite Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi bünyesinde tedavi gören hasta sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 25                                                                                    | 7.132            | 20.000            | 14.384                   | 71,92      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                       |                  |                   |                          |            |
| <p>H4.1 nolu hedefe ait performans %67,94 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 4.1.1 Sürekli Eğitim Merkezi (GÜSEM) tarafından gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine katılımcı sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 4.1.2 Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk içerikli etkinlik sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Gösterge performansı %41,18'dir.</p> <p>PG 4.1.3 Ortak kullanımlı Eğitim Araştırma hastanelerinde acil, ayaktan ve yatarak tedavi gören hasta sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %55,75'tir.</p> <p>PG 4.1.4 Üniversite Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi bünyesinde tedavi gören hasta sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %71,92'dir.</p> |                                                                                       |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 16

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |                  |                   |                          |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek                    |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | H4.2 - Topluma yönelik kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                  |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                  |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 97,14                                                                            |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, AKADEMİK BİRİMLER                       |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Hedef Etkisi                                                                     | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG4.2.1 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlere katılan sporcu sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20                                                                               | 138              | 164               | 242                      | 100,00     |
| PG4.2.2 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlerde dereceye giren takım/sporcu sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 20                                                                               | 12               | 14                | 12                       | 85,71      |
| PG4.2.3 Ulusal ve uluslararası kültürel, sanatsal ve diğer sosyal faaliyetlerin sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 30                                                                               | 96               | 100               | 110                      | 100,00     |
| PG4.2.4 Öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilen etkinlik sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 30                                                                               | 66               | 70                | 96                       | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                  |                  |                   |                          |            |
| <p>H4.2 nolu hedefe ait performans %97,14 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 4.2.1 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlere katılan sporcu sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 4.2.2 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlerde dereceye giren takım/sporcu sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %85,71'dir.</p> <p>PG 4.2.3 Ulusal ve uluslararası kültürel, sanatsal ve diğer sosyal faaliyetlerin sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 4.2.4 Öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilen etkinlik sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                  |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 17

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                           |                  |                   |                          |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek                             |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | H4.3 - Toplumsal sorunlara çözüm odaklı sosyal sorumluluk faaliyetlerinin artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                           |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                           |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 73,09                                                                                     |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ÇEVRE SORUNLARI, TEMİZ ÜRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, SGDB, AKADEMİK BİRİMLER      |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Hedef Etkisi                                                                              | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG4.3.1 Bağımlılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 15                                                                                        | 17               | 20                | 16                       | 80,00      |
| PG4.3.2 Dezavantajlı gruplara yönelik düzenlenen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 15                                                                                        | 21               | 38                | 24                       | 63,16      |
| PG4.3.3 Sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında yapılan faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                                                                                        | 5                | 5                 | 3                        | 60,00      |
| PG4.3.4 Sosyal sorumluluk faaliyetlerine harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 25                                                                                        | 1,56             | 1,58              | 1,24                     | 78,48      |
| PG4.3.5 Paydaşlarla ortak yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 25                                                                                        | 16               | 20                | 16                       | 80,00      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                           |                  |                   |                          |            |
| <p>H4.3 nolu hedefe ait performans %73,09 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 4.3.1 Bağımlılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %80'dir.</p> <p>PG 4.3.2 Dezavantajlı gruplara yönelik düzenlenen faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %63,16'dır.</p> <p>PG 4.3.3 Sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında yapılan faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %60'dır.</p> <p>PG 4.3.4 Sosyal sorumluluk faaliyetlerine harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı (%) göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %78,48'dir.</p> <p>PG 4.3.5 Paydaşlarla ortak yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %80'dir.</p> |                                                                                           |                  |                   |                          |            |

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                         |                  |                   |                          |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Güçlendirmek           |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | H4.4 - Paydaşların memnuniyetinin artırılması - .                       |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 94,25                                                                   |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | İSTATİSTİK DANIŞMANLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, AKADEMİK BİRİMLER |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Hedef Etkisi                                                            | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG4.4.1 Akademik personel memnuniyet oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 30                                                                      | 66               | 70                | 66                       | 94,29      |
| PG4.4.2 İdari personel memnuniyet oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 20                                                                      | 61               | 65                | 64                       | 98,46      |
| PG4.4.3 Öğrenci genel memnuniyet oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 30                                                                      | 61               | 65                | 63                       | 96,92      |
| PG4.4.4 Dış paydaş memnuniyet oranı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 10                                                                      | 73               | 74                | 73                       | 98,65      |
| PG4.4.5 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 10                                                                      | 13               | 15                | 11                       | 73,33      |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| <p>H4.4 nolu hedefe ait performans %94,25 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 4.4.1 Akademik personel memnuniyet oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %94,29'dur.</p> <p>PG 4.4.2 İdari personel memnuniyet oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 98,46'dır.</p> <p>PG 4.4.3 Öğrenci genel memnuniyet oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 96,92'dir.</p> <p>PG 4.4.4 Dış paydaş memnuniyet oranı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı % 98,65'dir.</p> <p>PG 4.4.5 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %73,33'tür.</p> |                                                                         |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 19

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                         |                  |                   |                          |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | A5. İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niceliğini ve Nitelik Artırmak |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | H5.1 - İhtisaslaşma alanı ile ilgili çalışmaların artırılması - .       |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 68,83                                                                   |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | FINDIK İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                     |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Hedef Etkisi                                                            | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG5.1.1 İhtisaslaşma alanıyla ilgili TUBİTAK, BAP ve bulunduğu bölgede faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar ile yürütülen proje sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 25                                                                      | 3                | 9                 | 12                       | 100,00     |
| PG5.1.2 İhtisaslaşma alanında patent/faydalı model başvuru sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 15                                                                      | 2                | 3                 | 0                        | 0,00       |
| PG5.1.3 İhtisaslaşma alanında düzenlenen kurs/seminer/eğitim sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 20                                                                      | 2                | 5                 | 4                        | 80,00      |
| PG5.1.4 İhtisaslaşma alanında SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli ve TR Dizin dergilerde yayımlanan yayın sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 20                                                                      | 22               | 23                | 9                        | 39,13      |
| PG5.1.5 İhtisaslaşma alanında yürütülen lisansüstü tez sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20                                                                      | 4                | 5                 | 7                        | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| <p>H5.1 nolu hedefe ait performans %68,83 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 5.1.1 İhtisaslaşma alanıyla ilgili TUBİTAK, BAP ve bulunduğu bölgede faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar ile yürütülen proje sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.1.2 İhtisaslaşma alanında patent/faydalı model başvuru sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 5.1.3 İhtisaslaşma alanında düzenlenen kurs/seminer/eğitim sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %80'dir.</p> <p>PG 5.1.4 İhtisaslaşma alanında SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli ve TR Dizin dergilerde yayımlanan yayın sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Gösterge performansı %39,13'tür.</p> <p>PG 5.1.5 İhtisaslaşma alanında yürütülen lisansüstü tez sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                         |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 20

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | A5. İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niceliğini ve Nitelik Artırmak                         |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | H5.2 - Fındık üretiminde tarımsal teknoloji kullanımı için Ar-Ge çalışmalarının artırılması - . |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 72,5                                                                                            |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | FINDIK İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                                             |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Hedef Etkisi                                                                                    | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG5.2.1 İhtisaslaşma alanında TÜBİTAK ve BAP Projesi Sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                                                                                              | 0                | 2                 | 4                        | 100,00     |
| PG5.2.2 İhtisaslaşma alanında teknoloji kullanımını içeren faaliyet sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 25                                                                                              | 0                | 2                 | 1                        | 50,00      |
| PG5.2.3 İhtisaslaşma alanında yurtdışı kaynaklı projelere başvuru sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 15                                                                                              | 0                | 1                 | 0                        | 0,00       |
| PG5.2.4 İhtisaslaşma alanında düzenlenen çalıştay/konferans/ sempozyum sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                                                                                              | 2                | 3                 | 3                        | 100,00     |
| PG5.2.5 Fındık hastalık ve zararlılarına yönelik yapılan saha/arazi çalışma sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 20                                                                                              | 2                | 3                 | 4                        | 100,00     |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |
| <p>H5.2 nolu hedefe ait performans %72,5 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 5.2.1 İhtisaslaşma alanında TÜBİTAK ve BAP Projesi Sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.2.2 İhtisaslaşma alanında teknoloji kullanımını içeren faaliyet sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %50'dir.</p> <p>PG 5.2.3 İhtisaslaşma alanında yurtdışı kaynaklı projelere başvuru sayısı göstergesinin performansı % 0'dir. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> <p>PG 5.2.4 İhtisaslaşma alanında düzenlenen çalıştay/konferans/ sempozyum sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.2.5 Fındık hastalık ve zararlılarına yönelik yapılan saha/arazi çalışma sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> |                                                                                                 |                  |                   |                          |            |

T.C.  
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
2025-2029 STRATEJİK PLANI 2025 YILI İZLEME TABLOSU

Kart No: 21

| Stratejik Plan İzleme Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         |                  |                   |                          |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| Amacı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | A5. İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların Niceliğini ve Nitelik Artırmak |                  |                   |                          |            |
| Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | H5.3 - Katma değerli fındık ürünlerinin geliştirmesi - .                |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilgili olduğu program/alt program adı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Amacın ilişkili olduğu program/alt program hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| Performans Hedefi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 75,00                                                                   |                  |                   |                          |            |
| Sorumlu Birim                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | FINDIK İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                     |                  |                   |                          |            |
| Göstergesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Hedef Etkisi                                                            | Başlangıç Değeri | 2025 Hedef Dönemi | 2025 Ocak-Haziran İzleme | Performans |
| PG5.3.1 Fındık üretim hattı tesisi kurulum oranı (%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 25                                                                      | 0                | 50                | 75                       | 100        |
| PG5.3.2 Fındık üretim tesisinde üretilen ürün çeşidi sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 20                                                                      | 0                | 1                 | 3                        | 100        |
| PG5.3.3 İhtisaslaşma alanında bulunduğu bölgedeki diğer kamu kurumlarıyla yürüttüğü ortak çalışma sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 20                                                                      | 0                | 1                 | 3                        | 100        |
| PG5.3.4 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki özel sektör ile yürüttüğü ortak çalışma sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                                                                      | 0                | 2                 | 1                        | 50         |
| PG5.3.5 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki sivil toplum kuruluşları ile yürüttüğü çalışma sayısı                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 15                                                                      | 0                | 1                 | 0                        | 0          |
| Hedefe İlişkin Değerlendirmeler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                         |                  |                   |                          |            |
| <p>H5.3 nolu hedefe ait performans %75 olarak izlenmiştir.</p> <p>PG 5.3.1 Fındık üretim hattı tesisi kurulum oranı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.3.2 Fındık üretim tesisinde üretilen ürün çeşidi sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.3.3 İhtisaslaşma alanında bulunduğu bölgedeki diğer kamu kurumlarıyla yürüttüğü ortak çalışma sayısı göstergesinin performansı % 100'dür. İlk 6 aylık izleme döneminde yılsonu hedeflenen değere ulaşılmıştır.</p> <p>PG 5.3.4 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki özel sektör ile yürüttüğü ortak çalışma sayısı göstergesinde izleme dönemindeki hedeflenen değere ulaşılmıştır. Gösterge performansı %50'dir.</p> <p>PG 5.3.5 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki sivil toplum kuruluşları ile yürüttüğü çalışma sayısı göstergesinin performansı % 0'dır. İlk 6 aylık izleme döneminde performans göstergesine yönelik bir çalışma yapılmamıştır.</p> |                                                                         |                  |                   |                          |            |



**GİRESUN  
ÜNİVERSİTESİ**

# KUZEYİN PARLAYAN YILDIZI



[www.giresun.edu.tr](http://www.giresun.edu.tr)

Giresun Üniversitesi Rektörlük Gaziler Mh, Prof. Ahmet Taner Kışlalı Cd, 28200

**MERKEZ | GİRESUN | TÜRKİYE**

+90.454 310 1000 +90.454 310 1119